Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018 Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, usando de suas atribuições legais, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, PUBLICA abaixo a RETIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da

classificação final do Processo Seletivo Interno nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 01 de fevereiro de 2019.

RITA DE CÁSSIA TRASFERETTI
Secretária Municipal de Educação

Col.
Nº

Inscrição
Nome RG Data Nasc. Títulos H. F. D01 D02 D03 D04 D05 OBJ. N.F

1 140914 PATRÍCIA APARECIDA BARBIERI 268145751 13/10/1974 8 10 1 15 2 2 1,5 1,5 2 85,00 128,00

2 144357 LUCIMAR BOTELHO QUEIROZ DOS SANTOS 225298521 21/05/1972 10 10 3 15 2 1,5 1 2 2 72,50 119,00

3 141530 EVANDRO MARCOS PAGANI 276508889 16/04/1977 10 4 4 20 2 2 2 2 2 70,00 118,00

4 140971 KELLY LILIAN DE SÁ SOUZA 400076913 26/05/1984 0 10 6 20 2 2 2 1,5 2 70,00 115,50

5 140321 FLÁVIA APARECIDA DE SOUZA LIMA DIAS 443484648 26/12/1984 6 10 6 9 2 2 2 1 2 75,00 115,00

6 140842 TÂNIA MARIA FARIA IGLESIAS 52229262 26/01/1970 2 10 3 18 1 1,5 2 1,5 2 72,50 113,50

7 140340 BÁRBARA SOUZA QUINA DE ASSIS MAGNUSSON 336002634 16/12/1980 8 10 7 20 1,5 2 1,5 1 2 60,00 113,00

8 140799 ODAIR JOSE SIMOES 10559469 03/08/1978 4 10 1 18 2 2 0 0 2 72,50 111,50

9 140464 GISLAINE BIANCHI DE AZEVEDO PEDROSO 299560958 30/11/1979 0 10 6 20 1,5 2 1,5 1 2 67,50 111,50

10 144720 MAGALI DE OLIVEIRA 280425466 18/08/1978 0 10 0 20 2 2 1,5 0 2 72,50 110,00

11 140436 CLAUDIA KARINE MEINKE DE OLIVEIRA 582871591 02/09/1976 0 10 5 20 1,5 2 1,5 2 2 65,00 109,00

12 140369 COSMA JOSEFINA LEAL 428413821 06/02/1981 4 10 2 18 1,5 2 1 0,5 2 67,50 108,50

13 141697 MARCELA CRISTINA VASCONI 413937720 01/05/1987 4 10 3 18 2 2 1,5 1 2 65,00 108,50

14 142054 ADELITA CAPARRO ZUPPIROLI 434439939 21/10/1983 6 2 2 15 1,5 2 1,5 1 1,5 75,00 107,50

15 140383 ELISANGELA AP. DE ALMEIDA STOCCO BENEDETTI 252025799' 26/03/1974 4 10 1 20 1,5 2 2 0 2 65,00 107,50

16 142276 CECÍLIA BELLINI RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA 438508300 19/06/1985 0 10 4 9 2 2 1,5 1,5 2 75,00 107,00

17 140812 MARIELY DE MORAIS 22784841X 02/01/1973 4 10 3 20 1,5 2 2 0 2 62,50 107,00

18 140741 MÁRCIA SANTANA PALÁCIOS PEREIRA 266945296 28/04/1975 4 2 7 20 2 2 1 1,5 2 65,00 106,50

19 143930 IEDA PAULA FORTES 46566549 21/09/1976 2 10 3 20 2 2 1,5 0,5 2 62,50 105,50

20 141233 LEIA CAMARGO SOMBINI CUNHA 20583968X 21/11/1968 4 6 6 20 2 2 2 1,5 2 60,00 105,50

21 140849 MARCELO ZINI 179864142 05/08/1973 10 6 6 15 2 2 2 0 1,5 60,00 104,50

22 140647 LÚCIA DE OLIVEIRA IGINO ANTUNES 167417204 24/09/1965 2 10 3 20 1 2 1,5 0 2 62,50 104,00

23 140780 DENISE FRIAS DE LIMA DA SILVA 323394115 26/11/1977 2 10 3 20 2 2 1,5 1 2 60,00 103,50

24 140502 ALINE CHRISTIANE DUARTE 249412536 31/10/1976 10 10 4 20 1,5 2 2 2 2 50,00 103,50

25 140521 LUCIANA MARGARETH FRIZANI 230724668 26/05/1972 10 4 3 20 1,5 2 1,8 1,5 2 57,50 103,30

26 140777 ANA PAULA PREVITALE 27894422X 06/07/1977 10 10 3 20 1,5 2 1,5 1 1,5 52,50 103,00

27 140388 JOSEVANIA REIS SANTOS MÓDENA 588230042 16/02/1977 0 8 3 20 2 2 2 1 2 62,50 102,50

28 140979 INÊS APARECIDA DE PAULA DEAN 107176154 07/07/1958 8 10 1 20 1,5 2 2 1 2 55,00 102,50

29 142061 JACIARA FERNANDA DA COSTA BERTASI 307916923 19/04/1980 4 10 4 20 2 2 2 1 2 55,00 102,00

T. S. Ass.

PROFESSOR COORDENADOR

30 140387 MEIRE MOREIRA DA SILVA SANTOS 268146299 02/04/1975 10 10 6 15 1,5 2 1 2 2 52,50 102,00

31 140714 SIMONE PEZZOPANE 215555818 09/08/1972 10 10 4 9 1 2 2 1,5 2 60,00 101,50

32 140431 KAREN CRISTINA TIRABASSI DE ALMEIDA ANTONELI 267195758 29/08/1974 2 8 5 20 1,5 1 1,5 0,5 2 60,00 101,50

33 144071 LUCINEIDE MARQUES DOS SANTOS 411324986 23/02/1983 2 10 5 18 1,5 1,5 1 0 1 60,00 100,00

34 140674 IEDA CELINA BATISTA DA LUZ 178362578 03/08/1967 8 10 2 20 2 2 2 0,5 2 50,00 98,50

35 140499 SUELENA MARIA GONÇALVES 139093412 29/09/1962 4 10 3 0 2 2 1,5 1 2 72,50 98,00

36 140847 ELISANGELA QUERIQUERI ZINI 276800333 05/02/1979 8 6 6 12 1,5 2 2 1 2 57,50 98,00

37 140437 MARIA ARLETE PEREIRA MIRANDA COSTA 543950700 20/11/1971 2 8 2 20 1,5 2 1,5 1,5 2 57,50 98,00

38 140997 KARINE AFONSO PEINADO 280731516 18/04/1979 0 6 5 12 2 2 2 1 2 65,00 97,00

39 140642 ANA CLAUDIA LOHN FERRIOLI 254725582 08/03/1972 6 10 6 9 2 2 2 0,5 2 57,50 97,00

40 140778 LUZIA ROBERTA GONÇALVES CRUZ 199438912 17/07/1967 4 10 2 20 1,5 2 1,5 0 1 55,00 97,00

41 144047 LILIAN JOCIELE PEREIRA CALEFO 423087757 03/12/1982 4 10 4 20 1,5 2 1 0 2 52,50 97,00

42 142810 MARLI MENUCELLI GONZALEZ 14042057 25/03/1962 6 10 2 20 1 2 1,5 2 2 50,00 96,50

43 140859 RUTE APARECIDA BUENO LAURENCIANO 191370617 18/03/1968 2 10 3 18 1,5 2 1,5 1 2 55,00 96,00

44 140957 CIBELLY PRADO ALVES PRATES 334690419 08/11/1984 4 6 0 15 1 2 1,5 1 2 62,50 95,00

45 141303 JULIANA RIBEIRO FERREIRA 500678674 10/02/1985 2 10 1 12 1,5 1,5 1,5 1 2 62,50 95,00

46 141297 GEOVANA ESTELA VALLE RODRIGUES 296757044 13/10/1979 10 10 3 0 1,5 2 2 1,5 2 62,50 94,50

47 140510 CRISTINA DAS NEVES PEREIRA PANZOLDO 221559036 29/01/1972 0 10 5 20 1,5 2 1,5 0,5 1,5 52,50 94,50

48 142600 DANIELA CRISTINA DE FIGUEIREDO CRUZ 266447879 14/03/1979 2 10 3 12 1,5 2 1,5 0 2 60,00 94,00

49 141052 DAIANA BAGIO 402806104 15/02/1982 6 6 1 20 2 1 1,5 1 2 52,50 93,00

50 140337 ANA PAULA FARIA 276795970 14/01/1978 2 0 2 20 1,5 2 1,5 1 2 60,00 92,00

51 140332 LUCIA DE FATIMA COELHO MACEDO CARDIM 5522271 13/08/1967 4 10 5 3 1,5 0,5 0,5 2 2 62,50 91,00

52 141243 SANDRA KIKUCHI 238760522 30/09/1973 0 10 2 18 2 2 2 0 2 52,50 90,50

53 140481 MARGARETE VIEIRA DE ARAUJO DIAS 539894412 17/08/1973 4 8 3 18 1,5 2 2 0 2 50,00 90,50

54 143890 CLÁUDIA MARIA FRANCO DE LIMA 271173543 15/12/1976 0 10 5 20 2 1,5 1 0 1 50,00 90,50

55 140615 KATTLEYA ARAUJO DA SILVA 241854787 31/07/1973 0 10 1 20 1,5 2 1,8 1,8 2 50,00 90,10

56 145082 CLARA HIROE OBA YASCHIRO 298408065 19/11/1981 4 8 0 0 1,5 2 0,5 1,5 2 70,00 89,50

57 142777 ANA PAULA KREMER VALIM CESAR 320956490 15/06/1981 4 10 0 12 1 0 1 0 0,5 60,00 88,50

58 142354 DANIELA CAVALCANTI 234999202 05/01/1973 6 10 1 6 2 2 2 1 2 55,00 87,00

59 140319 MÁRCIA SOARES MONTEIRO ASANO 250481662 06/04/1975 2 10 1 12 1,5 2 2 2 1,5 52,50 86,50

60 143048 EDNA MARTINS DE ANDRADE 551577162 28/03/1973 0 8 0 0 1,5 2 2 0,5 2 70,00 86,00

61 140972 DÉBORA PININK DO NASCIMENTO 423087290 02/10/1982 4 10 0 9 1,5 2 1,5 2 2 52,50 84,50

62 140333 ERIKA DE SOUZA CANO VIECELI 404874101 25/06/1982 4 0 2 12 2 2 1,5 1 2 52,50 79,00

63 140954 DANIELA CRISTINA TERZARIOL TORRES 326944011 01/05/1980 2 10 0 0 1 2 1,5 1 2 57,50 77,00

64 140439 ROSIMEIRE ROCHA BARBAROTO 294025625 13/02/1979 8 8 0 0 2 2 1 1,5 2 52,50 77,00

65 140376 MARIA FERNANDA KOSOUR DE OLIVEIRA 337301554 11/08/1983 0 10 0 0 0,5 1,5 1,5 1 2 60,00 76,50

66 140955 PRISCILA SENTOLA MIRANDA DE TOLEDO 202884443 26/05/1972 10 10 0 0 0 0 0 0 0 55,00 75,00

67 142956 ELIZETE MEZINE PAIAO 288329259 22/03/1975 0 10 0 0 2 2 1,5 0 2 55,00 72,50

68 140929 TACIANA FROTA ZANIRATTO 25820347X 10/10/1975 0 8 0 0 2 2 2 1,5 2 55,00 72,50

69 143220 MARIA CLARA IMPARATO PINTO 140701680 27/05/1962 10 0 3 0 0,5 1 1,5 1 2 52,50 71,50

70 140526 LENI CILENE SANT ANNA SINISCALCHI 179256385 31/05/1967 4 2 0 0 2 2 1,8 0 2 57,50 71,30

71 144384 CLAUDIA MARIA SOARES RIBEIRO 468704632 06/12/1986 0 0 3 0 1,5 1 1 1 1,5 60,00 69,00

72 140661 KELLY APARECIDA LUCIO DE OLIVEIRA 309050807 04/04/1979 4 8 0 0 1 2 1,5 0 2 50,00 68,50

73 143852 LILIAN OLIVEIRA PEREIRA 294890531 06/07/1978 4 10 0 0 0,5 0,5 0 0 0 50,00 65,00

74 141698 KATIA ROSIANA NEVES DE CAMPOS REIS 241198641 08/07/1974 2 2 0 0 2 2 1,5 1,8 2 50,00 63,30

75 143624 GIULIANE CRISTINA RIBEIRO SILVA APARICIO 309509038 17/04/1986 0 0 0 0 2 2 2 1 2 52,50 61,50

Col.
Nº

Inscrição
Nome RG Data Nasc. Títulos H. F. D01 D02 D03 D04 D05 OBJ. N.F

1 140407 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA SANSON 473116431 07/07/1990 4 10 5 20 2 2 2 2 2 80,00 129,00

2 140473 ELAINE CRISTINA SILVA PEIXE 285472057 11/04/1975 10 10 3 20 1,5 2 1,5 2 2 70,00 122,00

3 141164 DARMONE MENDES SALES ROCHA 1094554 31/01/1979 10 10 4 20 2 2 2 1,5 2 65,00 118,50

4 141383 VIVIANE MARTINATTI DE FREITAS 270859512 12/10/1977 10 10 5 20 2 2 2 2 2 62,50 117,50

5 141034 ELISABETE CRISTINA CRIMBER FELIPPINI 268538669 08/06/1971 10 10 3 20 1,5 2 1,5 1,5 2 65,00 116,50

6 140313 DEBORAH BITINIA DE ARAUJO AMORIM 303555026 02/08/1977 6 10 4 20 2 2 2 0,5 2 67,50 116,00

7 141178 SIMONE REGINA SERAFIM 25380100X 01/08/1972 10 10 4 20 1,5 2 1,5 2 2 62,50 115,50

8 140588 GISELLE RODRIGUES DE SOUZA 186587065 12/04/1967 10 10 3 20 1 2 2 2 2 62,50 114,50

9 140953 CAMILA MARIA XIMENES 307025718 16/09/1979 10 10 0 18 2 2 1,5 1 1,5 67,50 113,50

10 142243 LUCINEI JANERI TAVARES 51936809 02/05/1973 10 10 6 18 2 2 1,5 1,5 2 57,50 110,50

11 140441 MARA CRISTINA ASSALIN DARIO 230726380 24/07/1970 8 10 2 9 2 2 2 2 2 70,00 109,00

12 144879 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA ROSSI 272268847 15/01/1977 6 10 4 20 2 2 1,5 1,5 2 60,00 109,00

13 141495 MARIA HELENA SOARES DA SILVA SOARES 267562172 04/06/1967 8 10 1 20 1,5 2 2 2 2 60,00 108,50

14 140673 SILVANA APARECIDA DA SILVA VIDAL 45471268 04/08/1969 4 10 6 20 1 2 2 0,5 2 60,00 107,50

15 142557 JANE CRISTINA FLORINDO FILIPE 165634467 18/08/1967 6 10 3 15 1,5 2 2 0,5 2 65,00 107,00

16 141853 MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS 224811277 14/10/1971 10 10 3 20 2 2 1,5 1,5 2 55,00 107,00

17 140717 JACINTA DE FÁTIMA NOGUEIRA 192871845 08/10/1966 10 10 5 12 2 2 1 2 2 60,00 106,00

18 140981 SILENE HOLANDA DE MENEZES 225948527 22/09/1973 10 10 2 20 0,5 2 1 1 1 57,50 105,00

19 140343 SARA PEREIRA LIMA ALBUQUERQUE 180153031 27/06/1965 4 10 3 20 2 2 1 0 2 60,00 104,00

20 141502 MARIA ISABEL DE SOUZA MORAES 198384609 15/05/1965 10 10 2 20 2 2 1,5 2 2 52,50 104,00

21 140320 THAISA RAFAELA CARVALHO GLISOTTE 427582520 15/09/1987 4 10 3 15 2 2 1,5 1,8 2 62,50 103,80

22 140354 DEISE RIBEIRO DE ARO LOPES 272270714 05/04/1979 10 4 4 18 1,5 2 2 2 2 57,50 103,00

23 141272 MARIA JOSÉ DOS SANTOS VIEIRA 397213062 06/01/1964 10 10 4 20 1,5 2 1,5 1 2 50,00 102,00

24 144947 ANA PAULA DE OLIVEIRA VENTAROLI 161228744 03/09/1971 10 10 4 15 1,5 2 2 0 2 55,00 101,50

25 142876 ELIZABETE FERNANDA SEOANE MORIS DO PRADO 264213269 21/05/1975 10 10 5 15 1,5 2 2 1,5 2 52,50 101,50

26 143350 ANA MARIA ARANHA DA SILVA 307032991 03/07/1971 4 10 6 20 2 2 1,5 1,5 2 52,50 101,50

27 140339 ELAINE TONOLLI FERRATO 307031664 13/07/1978 8 10 5 15 2 2 2 2 2 52,50 100,50

28 144416 DENISE FOLTRAN DE OLIVEIRA 345057764 10/12/1981 4 0 3 12 2 2 2 0,5 2 72,50 100,00

29 143304 MARIA BETHANIA DE OLIVEIRA NEVES 506766366 18/08/1976 6 10 4 18 2 2 1,5 1,5 2 52,50 99,50

PROFESSOR GESTOR

Ass.T. S.

30 140796 EDILAINE MACHADO MIRANDA LAGO 270525269 08/08/1978 2 10 5 15 2 2 1,5 1,5 2 57,50 98,50

31 140757 LENICE MARIA DOS SANTOS 236766946 11/05/1972 10 10 3 15 1,5 2 1,5 1 2 52,50 98,50

32 140494 SILMARA RAQUEL FRIZARIN 280427098 03/06/1977 10 10 2 0 2 2 2 0 2 67,50 97,50

33 140566 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 234988915 25/07/1970 10 10 3 15 0,5 2 1,5 1 2 52,50 97,50

34 141065 EDNÉIA PEREIRA ARAÚJO 331487184 15/01/1979 6 10 1 18 2 2 2 2 2 52,50 97,50

35 140895 SILVANA FELIPE DE ALMEIDA POKER 268145507 24/02/1975 10 10 1 15 1,5 1,5 2 1 2 52,50 96,50

36 140330 DENISE FREITAS DE MATTOS OLIVEIRA 405868029 02/02/1984 4 0 5 15 1 1,5 2 0,5 2 65,00 96,00

37 140641 SILVANA GOMES DE BRITO FARIA 165386794 30/06/1963 10 10 2 15 1 2 1,5 0 2 50,00 93,50

38 140712 JOSIANI APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 274603615 04/05/1975 6 10 3 9 0,5 2 1,5 1,8 2 57,50 93,30

39 140830 VANESSA DIAS ALVES 327368202 10/03/1982 4 10 3 15 1,5 2 1,5 1,5 2 52,50 93,00

40 140976 CELIA REGINA NUNES 66811565 11/07/1976 6 0 3 3 2 2 1,5 2 2 52,50 74,00

Col.
Nº

Inscrição
Nome RG Data Nasc. Títulos H. F. D01 D02 D03 D04 D05 OBJ. N.F

1 142330 ELIETE RODRIGUES 13055428 09/01/1961 10 10 1 20 1,5 2 1,5 2 2 87,50 137,50

2 141047 RAQUEL FERNANDA PIATO TASCA 290105250 30/12/1976 10 10 5 20 2 2 1,5 2 2 72,50 127,00

3 144883 SILVANA DE FÁTIMA CORRÊA 270539359 29/01/1976 8 10 6 15 2 2 2 1,5 2 55,00 103,50

4 141542 FATIMA VALERIA AUTUORI BERTIN 161532378 30/10/1966 10 0 5 20 2 2 1,5 1 2 55,00 98,50

5 144860 SIMONE SAVIAN 427585132 26/06/1984 6 0 0 15 2 2 1,5 2 2 67,50 98,00

PROFESSOR ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Ass.T. S.

Col.
Nº

Inscrição
Nome RG Data Nasc. Títulos H. F. D01 D02 D03 D04 D05 OBJ. N.F

1 143522 SILVANE RODRIGUES LEITE ALVES 226771854 29/09/1969 4 10 7 15 2 2 1,5 1,5 2 62,50 107,50

2 140514 ANA MARCIA COSTA TIMOTI 279500464 14/01/1974 10 0 3 20 2 2 1 0,5 2 65,00 105,50

3 143111 SUZI MARA DE MORAIS 23498921X 04/01/1973 10 10 3 20 2 2 2 0,5 2 52,50 104,00

4 140389 FABIANA MACHADO DE PAULA FELIX 276796998 29/04/1980 10 10 3 15 2 2 2 1 2 52,50 99,50

PROFESSOR SUPERVISOR EDUCACIONAL

Ass.T. S.